Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Numero Udienza
data e ora

17/10/2025

1
11:00
2 17/10/2025
11:15
3 17/10/2025
11:30
17/10/2025

4
12:00
17/10/2025

5
12:30
6 17/10/2025

13:00

N° Ruolo
sezione

3672/2025

01

3328/2025

01

7228/2024

01

3531/2025

01

3517/2025

01

2999/2025
01

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

FRANZESE LUIGIA

17/10/2025al giorno

Tipo udienza
Rito

Collegiale

Collegiale

Collegiale

Collegiale

Collegiale

Collegiale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Awv.
Awv.

Awv.

Awv.

Awv.
Awv.

Awv.

Awv.

Awv.
Avv.

Avv.

17/10/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto

Regolamentazione
dell'esercizio della
responsabilita’ genitoriale
(contenzioso)

MONTANO GIUSEPPE Convenuto principale MAINA FERDINANDO

TRABUCCO ANTONIO

Divorzio - Scioglimento
matrimonio
VICARIO ALESSANDRO Convenuto principale

Interdizione (COLLEGIO)
RUSSO MARIA Convenuto principale

Separazione giudiziale
RIELLO PIERO Convenuto principale
ROTUNNO FLORIANA

Modifica delle condizioni di
separazione (contenzioso)

AMATO MASSIMO Convenuto principale
DI BENEDETTO NICOLA

Mutamento di sesso
LA TORRE CATHY Awv. GORINI SILVIA



Convenuto principale
Avv.

16/10/2025 Page 1 of 2



Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Numero Udienza
data e ora
7 17/10/2025
13:30
17/10/2025
8
14:00

N° Ruolo
sezione

958/2024

01

9191/2021

01

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

FRANZESE LUIGIA
17/10/2025al giorno

Tipo udienza
Rito

Monocratica  Attore principale

Monocratica
Attore principale

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

Oggetto

Separazione giudiziale

17/10/2025 Rito: Unificato (contenzioso)
Parti
SGAMBATI MARIA Convenuto principale

SGAMBATO FRANCESCO

Divorzio -

civili
BOVIENZO NICOLA
FERRARO CARMELA

Convenuto principale

Cessazione effetti

Termini

Termine per note in Sostituzione
Udienza il 17/10/2025

Termine per note in Sostituzione
Udienza il 28/10/2025

Totale fascicoli 8



16/10/2025 Page 2 of 2



