

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: FRANZESE LUIGIA

Udienze dal giorno 17/10/2025 al giorno 17/10/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito		Parti Oggetto	Termini
4	17/10/2025	3672/2025	Collegiale	Attore principale	Regolamentazione dell'esercizio della responsabilita' genitoriale (contenzioso)	
1	11:00	01			Avv. MONTANO GIUSEPPE Convenuto principale MAINA FERDINANDO Avv. TRABUCCO ANTONIO	
2	17/10/2025	3328/2025	Collegiale	Attore principale	Divorzio - Scioglimento	
	11:15	01			matrimonio Avv. VICARIO ALESSANDRO Convenuto principale Avv.	
3	17/10/2025	7228/2024				
	11:30	01	Collegiale	Attore principale	Interdizione (COLLEGIO) Avv. RUSSO MARIA Convenuto principale Avv.	
4	17/10/2025	3531/2025	Collegiale	Attore principale	Separazione giudiziale	
	12:00	01			Avv. RIELLO PIERO Convenuto principale Avv. ROTUNNO FLORIANA	
5	17/10/2025	3517/2025	Collegiale	Attore principale	Modifica delle condizioni di separazione (contenzioso)	
	12:30	01			Avv. AMATO MASSIMO Convenuto principale Avv. DI BENEDETTO NICOLA	
6	17/10/2025	2999/2025	Collegiale	Attore principale	Mutamento di sesso	
	13:00	01	Conceptate	Tuore principale	Avv. LA TORRE CATHY Avv. GORINI SILVIA	

16/10/2025 Page 1 of 2



TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: FRANZESE LUIGIA

Udienze dal giorno 17/10/2025 al giorno 17/10/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito		Parti	Oggetto	Termini
7	17/10/2025	958/2024	Monocratica	Attore principale		Separazione giudiziale	Termine per note in Sostituzione Udienza il 17/10/2025
	13:30	01			Avv. SGAMBATI MARIA Convenuto p	principale	Odienza ii 177 10/2020
					Avv. SGAMBATO FRANCESCO		
8	17/10/2025	9191/2021	Monocratica	Attore principale		Divorzio - Cessazione effetti civili	Termine per note in Sostituzione Udienza il 28/10/2025
	14:00	01			Avv. BOVIENZO NICOLA Co Avv. FERRARO CARMELA	onvenuto principale	

Totale fascicoli 8

16/10/2025 Page 2 of 2